B) i. q. *marter*, qual 6, 6, 11 Tiberium . . . non solitudines *protegebant*, quin *tormenta* pectoris *suasque* ipse poenas *fateretur* cf. 6, 6 adeo . . . *flagitia* sua ipsi in *supplicium* *verterant*.

**poenitentia, -teo** cf. **paen-**

**poeta.** D 4, 3 nec tu *agitare* et *insequi* **poetas**

intermittis, et ego, cui desidiā advocatōnum obicis, quotidianum hoc patrociniū defendendae adversus te *poeticae* exerceo. 11, 5 detrectare poetas atque *carminum* studium prosternere. 9, 9 quis Saleium nostrum, egregium p. vel, si hoc honorificentius est, praeclarissimum *vatem*, deducit. ? 12, 13 aureum saeculum. . . poetis et vatibus abundabat, qui bene facta canerent cf. totum locum. oppon. *orator* D 10, 2 et 29. 12, 13. 14, 12 cf. *orator* B. — D 10, 29 poetarum *studium*. 5, 7 Saleium, cum optimum virum tum *absolutissimum* p. 9, 9 *egregius* p. 10, 3 *mediocris* poetas nemo novit, *bonos* pauci. — D 9, 13. 9, 30 adice quod poetis, si modo dignum aliquid elaborare et efficere velint, relinquenda conversatio amicorum. . . est cf. totum locum. 14, 11. 42, 6.

**poetica.** D 4, 5 cf. poeta. 5, 10 quisquis *studium* poeticae et *carminum* gloriam fovet. 5, 7 si poetica accusatur. . .

**poeticus.** D 20, 18 locus exquisito et poetico *cultu* enituit. 20, 19 exigitur. . . ab oratore etiam poeticus *decor*.

**politus.** *transl.* de oratione D 18, 10 Graccho politior et ornatio Crassus (est) i. q. gefeilter.

**polleo.** a) de hom. α) 4, 33, 5 plebe *valida* vel cum patres pollerent. — c. *dat. fin.* III, 55, 5 tot milia armatorum. . . si dux alius foret, *infernando* quoque bello satis pollebant.

β) c. *abl.* 4, 55, 10 Ilienses. . . antiquitatis *gloria* pollebant cf. 55, 8 parum *validi*. 14, 57, 3 *validior* in dies Tigellinus et malas *artes*, quibus solis pollebat, gratiores (Neroni) ratus. . . — V, 12, 15 *multitudine* et *armis*. . . Simo, Eleazarus loco pollebat. 11, 24, 18 quamquam armis pollerent (Lacedaemonii). II, 92, 3 Priscus Valentinus, Sabinus Caecinae *gratia* pollebant; inter discordes Vitellio nihil auctoritatis. 13, 2, 4 hi rectores imperatoriae inventae. . . *diversa arte* ex aequo pollebant, Burrus militaribus *curis* et *severitate* morum, Seneca *praeceptis* eloquentiae et *comitate* honesta. 14, 57 cf. supra. III, 45, 5 Cartimandua Brigantibus imperitabat, polens *nobilitate*; et auxerat potentiam. . .

b) de *rebus* 3, 54, 13 cur ergo olim parsimonia pollebat? i. q. tantam vim habebat.

**pollex.** *propr.* 12, 47, 6 cf. praestringo.

**polliceor.** in *univ.* a) c. *acc.* 1, 60, 9 Chauci cum *auxilia* pollicerentur. in commilitium adsciti sunt. 81, 8 suam ad id *curam* pollicitus est (Tiberius). 2, 40, 11 adeant (servum), offerant pecuniam, *fidem* atque *pericula* (übernahme von gefahren) polliceantur. 3, 54, 27 si quis ex magistratibus tantam *industriam* ac *severitatem* pollicetur, ut. . . 2, 13, 11 unus hostium. . . voce magna *coniuges* et *agros* et stipendii in dies. . . *sestertios centenos*, si quis transfugisset, Arminii nomine pollicetur. 47, 8 *centiens sestertium* pollicitus (est) Caesar. — c. *dat.* 1, 58, 22 Caesar clementi responso liberis. . . eius *incolumitatem*, ipsi *sedem*. . . pollicetur. 3, 19, 3 (Tiberius) Fulcinio *suffragium* ad honores pollicitus monuit, ne. . .

b) *seq. acc. c. inf.* III, 77, 2 ad Vitellium servus. . . perfugit pollicitusque, si praesidium acciperet, vacuum arcem *traditurum*. . . IV, 56, 16 illuc Labeo. . . perfugit; pollicitusque, si praesidium daretur, iturum in Batavos et. . . 3, 72, 8

Pompei theatrum igne. . . haustum Caesar extracturum pollicitus est. 15, 43, 7 eas porticus Nero sua pecunia extracturum. . . pollicitus est.

**polluo.** a) *propr.* 4, 49, 13 pollui *cuncta* sanie, odore, contactu. 13, 57, 22 *tegmina* corpori derepta incidunt (in ignes), quanto magis profana et usu polluta, tanto magis oppressura ignes.

b) *transl.* IV, 58, 36 si vobis (Iovi et Quirino) non fuit cordi me duce haec castra *incorrupta* et *intemerata* servari, at certe pollui *foedari* que a Tutore. . . ne sinatis. II, 76, 16 *rem p.* cf. perdo A. I, 2, 12 polluta *caerimoniae*. 14, 22, 21 videbatur (Nero) *potus sacros* et *caerimoniam loci* corpore *\*loto* polluisse. 3, 29, 15 filio Claudii socer Seianus (destinabatur). polluisse (sc. ea re) *nobilitatem* familiae videbatur (Tiberius). 50, 3 id spectamus, quam nefaria voce (i. e. carmine recitato) Clutorius *mentem* suam et *aures* hominum polluerit. — II, 56, 3 dispersi per. . . colonias Vitelliani spoliare, rapere, vi et stupris polluere i. q. nothzüchtigten u. schändeten; Her. explic. verübten gewaltsame entehrung. A 31, 4 *coniuges sorores* que etiam si hostilem libidinem (wollust) effugiant, nomine. . . hospitum polluuntur. 12, 46, 10 *paelicem* regiam polluerat. 6, 1, 8 (libidinibus) adeo indomitis exarserat, ut more regio *pubem* ingenuam stupris pollueret. 13, 17, 12 mors properata (est) in. . . supremum Claudiorum *sanguinem* (i. e. Britannicum), stupro prius quam veneno pollutum. III, 41, 5 (Valens) rapere inlicitas voluptates adulteriisque ac stupris polluere hospitem *domus* (credebatur). II, 37, 17 duces. . . scelerum sibi conscios nisi pollutum obstrictumque meritis suis *principem* passuros (non fuisse). 62, 12 cautum severe, ne *equites R.* ludo et harena polluerentur. 14, 20, 17 ut *proceres R.* specie orationum et carminum scaena polluantur. IV, 56, 3 interficiendos (*Vitellianos*) censebant, turbidos, infidos, sanguine ducum pollutos.